DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

1 Edição nº 032/Ano 2025

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

PUBLICAÇÃO RESUMIDA DE INSTRUMENTOS DE CONTRATO OU DE SEUS ADITAMENTOS

O  MUNICÍPIO  DE  BROCHIER,  nos  termos  do  artigo  94  da  Lei  nº  14.133,  de  1º  de  abril  de  2021,  e  alterações  posteriores,  combinado  com  a  Lei
Municipal nº 1.947, de 24 de fevereiro de 2025, torna público a formalização de contratos ou de seus aditamentos:

Objeto:  Aquisição  de  gêneros  alimentícios  da  agricultura  familiar  destinados  à  alimentação  escolar,  em conformidade  com a  Lei  nº  11.947/09  e
Resolução FNDE nº 06/2020.

1) CONTRATO Nº 65/2025 - COOPERATIVA DÁLIA ALIMENTOS LTDA - Valor: R$ 72.335,66.

2) CONTRATO Nº 66/2025 - HERBON AGROINDÚSTRIA LTDA - Valor: R$ 96.344,50.

3) CONTRATO Nº 67/2025 - LORAINE VON MUEHLEN - Valor: R$ 2.700,00.

4) CONTRATO Nº 68/2025 - HERBERT ORGÂNICOS LTDA - Valor: R$ 12.960,00.

5) CONTRATO Nº 69/2025 - Loraine von Muehlen - Valor: R$ 21.600,30.

6) CONTRATO Nº 70/2025 - Gabriel Lunkes - Valor: R$ 9.807,00.

7) CONTRATO Nº 71/2025 - Heino Werno Scherer - Valor: R$ 16.880,00.

8) CONTRATO Nº 72/2025 - Enio Wasem - Valor: R$ 7.919,00.

9) CONTRATO Nº 73/2025 - Airton Metz - Valor: R$ 23.192,00.

10) CONTRATO Nº 74/2025 - Kurt Walter Krug - Valor: R$ 1.155,60

Prazo de vigência: 22/04/2025 - 31/12/2025.

José Henrique Dapper, Prefeito Municipal.

Publicado por: Volnei luís Herzer
Código identificador: 32410791-578c-408b-a3d0-f6975d2b3699